出资 1.62 亿元，公司放弃对其同比例增资优先认购权。本次股权转让并电信科研院对其增资完成后，

公司对高鸿智联持股比例降为 9.2%。

2022 年 06 月 20 日，公司与大股东电信科学技术研究院有限公司签订了《大唐高鸿智联科技（重

庆）有限公司股权转让协议》。

2022 年 06 月 22 日，公司收到电信科学技术研究院有限公司支付的高鸿智联股权转让款 42,000 万

元，高鸿智联股权转让款已全部收到。

2022 年 06 月 24 日，公司办理完成高鸿智联工商变更，变更完成后公司持有高鸿智联 10.09%股权，

公司大股东电信科学技术研究院有限公司持有高鸿智联 29.13%股权。关于大唐高鸿智联科技（重庆）

有限公司的增资事项，尚未签署协议，公司将根据后续进展情况及时披露相关信息。

上述事项的具体内容详见公司于 2022 年 05 月 31 日、2022 年 06 月 17 日、2022 年 06 月 21 日、

2022 年 06 月 23 日和 2022 年 06 月 28 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《第九届董事会

第二十七次会议决议公告》、《关于向关联方出售资产暨关联交易的公告》、《2022 年第五次临时股

东大会决议公告》、《关于向关联方出售资产暨关联交易进展的公告》、《关于向关联方出售资产暨关

联交易进展的公告》、《关于向关联方出售资产暨关联交易进展的公告》。

2.大唐融合

www.cninfo.com.cn

大唐高鸿网络股份有限公司 2022 年半年度报告全文

93

2022 年 03 月 09 日公司第九届董事会第二十二次会议决议公告审议通过了《关于下属公司投资设

立子公司的议案》，同意公司下属公司大唐融合通信股份有限公司与黄石市大数据信息发展有限公司或

黄石市国有资产经营有限公司指定的旗下全资或控股子公司、黄石长乐投资发展有限公司在黄石市下陆

区设立信息化子公司，注册资本不超过 5000 万元，大唐融合出资不超过 2750 万元，持股有新设公司股

权比例 55%，本投资事项尚未完成。具体内容详见公司 2022 年 3月 10 日刊登在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的公告《第九届董事会第二十二次会议决议公告》、《关于下属公司投资设立

子公司的公告》。

www.cninfo.com.cn

大唐高鸿网络股份有限公司 2022 年半年度报告全文

94

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

41,819,828 3.67% 24,720,000   536,776 25,256,776 67,076,604 5.76%

1、国家

持股

2、国有

法人持股
33,449,113 2.94%   33,449,113 2.87%

3、其他

内资持股
8,370,715 0.73% 24,720,000   536,776 25,256,776 33,627,491 2.89%

其

中：境内

法人持股

933,260 0.08%   933,260 0.08%

境 内

自然人持

股

7,437,455 0.65% 24,720,000   536,776 25,256,776 32,694,231 2.81%

4、外资

持股
0

其

中：境外

法人持股

0

境 外

自然人持

股

0

二、无限

售条件股

份

1,098,212,392 96.33%   -536,776 -536,776 1,097,675,616 94.24%

1、人民

币普通股
1,098,212,392 96.33%   -536,776 -536,776 1,097,675,616 94.24%

2、境内

上市的外

资股

0

3、境外

上市的外

资股

0

4、其他 0

三、股份

总数
1,140,032,220 100.00% 24,720,000   24,720,000 1,164,752,220 100.00%

大唐高鸿网络股份有限公司 2022 年半年度报告全文

95

股份变动的原因

适用 □不适用

（1）限制性股票激励发行上市：报告期内，公司完成限制性股票激励发行上市共计 2,472 万股，有限

售条件股份增加 2,472 万股。

（2）高管锁定股变动：高级管理人员锁定股份增加 536,776 股，同时无限售条件股份减少 536,776 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用